© 2020 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/13 ページ
Cisco IP Phone 7800 Series
データシート
Cisco public
© 2020 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 2/13 ページ
目次
機能と利点 4
ライセンス 6

◦ EN60601-1-2
◦ KN24
◦ Armadillo Light
● Telecom
◦ FCC パート 68 HAC
◦ CS-03-HAC
◦ AS/ACIF S004
◦ AS/ACIF S040
◦ NZ PTC 220
◦ 業界標準：TIA 810 および TIA 920
◦ 業界標準：IEEE 802.3 イーサネット、IEEE 802.3af および 802.3at
発注情報
表 3 に、電話機およびアクセサリの発注情報を示します。
表 3. 発注情報
製品番号 説明
CP-7811-K9= ● Cisco IP Phone 7811
CP-7821-K9= ● Cisco IP Phone 7821
CP-7841-K9= ● Cisco IP Phone 7841
CP-7861-K9= ● Cisco IP Phone 7861
CP-7821-W-K9= ● Cisco IP Phone 7821、ホワイト
CP-7841-W-K9= ● Cisco IP Phone 7841、ホワイト
CP-7861-W-K9= ● Cisco IP Phone 7861、ホワイト
CP-DX-HS-NB= ● Cisco IP Phone 7811 用スペア狭帯域ハンドセット
CP-DX-HS= ● Cisco IP Phone 7800 Series 用スペア ワイドバンド ハンドセット
CP-DX-W-HS= ● Cisco IP Phone 7800 Series 用スペア ホワイト ワイドバンド ハンドセット
CP-7800-HS-CORD= ● Cisco IP Phone 7800 Series 用スペアハンドセットコード
© 2020 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 11/13 ページ
製品番号 説明
CP-DX-W-CORD= ● Cisco IP Phone 7800 Series 用スペア ホワイト ハンドセット コード
CP-7800-HS-HOOK= ● Cisco IP Phone 7800 Series 用スペアハンドセットフック（20 ピース）
CP-7811-WMK= ● Cisco IP Phone 7811 用スペア壁面取り付けキット
CP-7800-WMK= ● Cisco IP Phone 7800 Series 用スペア壁面取り付けキット
CP-7861-WMK= ● Cisco IP Phone 7861 用スペア壁面取り付けキット
CP-7811-FS= ● Cisco IP Phone 7811 用スペアフットスタンド
CP-7800-FS= ● Cisco IP Phone 7800 Series 用スペアフットスタンド
CP-7861-FS= ● Cisco IP Phone 7861 用スペアフットスタンド
CP-7821-B-BEZEL= ● Cisco IP Phone 7821 用スペアブラックベゼル
CP-7821-S-BEZEL= ● Cisco IP Phone 7821 用スペアシルバーベゼル
CP-7841-B-BEZEL= ● Cisco IP Phone 7841 用スペアブラックベゼル
CP-7841-S-BEZEL= ● Cisco IP Phone 7841 用スペアシルバーベゼル
CP-7861-B-BEZEL= ● Cisco IP Phone 7861 用スペアブラックベゼル
CP-7861-S-BEZEL= ● Cisco IP Phone 7861 用スペアシルバーベゼル
CP-PWR-CUBE-3 ● Cisco Power Cube 3
CP-PWR-CORD-AP= ● 電源コード（アジア太平洋）
CP-PWR-CORD-AR= ● 電源コード（アルゼンチン）
CP-PWR-CORD-AU= ● 電源コード（オーストラリア）